
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17030 – Poz. 2950, 2951

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  155	   –	  42	  –	   Poz.	  2950,2951	  
	  

	  
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLIII/301/10 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 25 maja 2010 r. 

 
NUMER 
OKRĘGU 

GRANICE OKRĘGU LICZBA RADNYCH 
WYBIERANYCH 
W OKRĘGU 

1 Miasto Trzcianka: osiedla: XXX- Lecia, A. Grottgera, Leśne, Modrzewiowe, 
Zacisze, place: Królowej Jadwigi, Pocztowy, ulice: 27 Stycznia, 
Aluminiowa, Azaliowa, S. Batorego, F. Chopina, B. Chrobrego, Dąbrówki, 
Fiołkowa, A. Grottgera, Grunwaldzka, Jagodowa, S. Konarskiego, M 
.Konopnickiej, Kopernika, Koszykowa, T. Kościuszki, Kozia, Krokusowa, B. 
Krzywoustego, Kwiatowa Droga, W. Łokietka, Łomnicka, Malinowa, 
Mieszka I, M. Mochnackiego, Moniuszki, Ogrodowa, E. Orzeszkowej, 
Parkowa, Polna, Powstańców Wlkp., Poziomkowa, B. Prusa, Reja, W. S 
.Reymonta, Różana, Sadowa, Ks. P. Skargi, J. Sobieskiego, Spokojna, K. 
Wielkiego, Wiosny Ludów, Za Jeziorem, Żurawinowa. 

5 

2 Miasto Trzcianka: osiedla: XXV- Lecia, J. Kasprowicza, J. Słowackiego nr 
1-11,ulice: W. Broniewskiego, J .Chełmońskiego, Gen .H .Dąbrowskiego nr 
53-61, Fabryczna, A. Fredry, Łąkowa, Malczewskiego, J. Matejki, A. 
Mickiewicza, I.J. Paderewskiego, Prosta, F .Roosevelta, Rzeczna, Gen.W 
.Sikorskiego, Słoneczna, J. Słowackiego, Spółdzielców, S. Staszica, 
Strażacka, K .Przerwy-Tetmajera. 

5 

3 Miasto Trzcianka: aleja Cz. Miłosza, osiedla: Ks. B. Domańskiego, J. 
Lelewela,  Obotryckie, St. Poniatowskiego, J. Słowackiego nr 12-39, ulice: 
Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Bukowa, Gen. H. Dąbrowskiego nr 13-52, 
Dębowa, J .Fałata, Gorzowska, Grabowa, Z. Herberta, Jarzębinowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Kręta, J. Lelewela, Lipowa, 
A. Nobla, Olchowa, Orzechowa, Rzemieślnicza, Rzymowskiego, H 
.Sienkiewicza, M. Skłodowskiej-Curie, Z. Starego, W. Stwosza,  
Wieleńska, Wierzbowa, W. Witosa, Św .Wojciecha, K. Wojtyły, 
Wyszyńskiego, Zielna, S. Żeromskiego, Żwirowa. 

5 

4 Biała, Biernatowo, Dłużewo,  Ginterowo, Górnica, Kadłubek, Kępa, 
Łomnica, Niekursko, Nowa Wieś, Osiniec, Pokrzywno, Przyłęg, Przyłęki, 
Radolin, Rudka, Runowo, Rychlik, Sarcz, Siedlisko, Smolarnia, Stobno, 
Straduń, Teresin, Wapniarnia I, Wapniarnia III, Wrząca. 

6 

2950	  

	  
2951	  

2951	  

UCHWAŁA	  NR	  XLIII/380/10	  RADY	  GMINY	  ZŁOTÓW	  

 z	  dnia	  27	  maja	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  trybu	  postępowania	  o	  udzielenie	  dotacji	  na	  zadania	  publiczne	  inne	  niż	  określone	  
w	  ustawie	  o	  działalności	  pożytku	  publicznego	  i	  o	  wolontariacie,	  sposobu	  jej	  rozliczania	  oraz	  sposobu	  

kontroli	  wykonywania	  zleconego	  zadania	  

Na	   podstawie	   art.	   18	   ust.	   2	  pkt	   15	   ustawy	   z	  dnia	  
8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	   z	  2001	  r.	  
Nr	   142,	   poz.	   1591,	   z	  2002	   r.	   Nr	   23,	   poz.	   220,	   Nr	   62,	   poz.	  
558,	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271,	  Nr	  214,	  poz.1806,	  
z	  2003	  r.	  Nr	  80,	  poz.	  717,	  Nr	  162,	  poz.	  1568,	   z	  2004	  r.	  Nr	  
102,	   poz.	   1055,	   Nr	   116,	   poz.	   1203,	   Nr	   167,	   poz.	   1759,	  
z	  2005	  r.	  Nr	  172,	  poz.1441,	  Nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  
17	  poz.	  128,	  Nr	  181,	  poz.	  1337,	  z	  2007	  r.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  
Nr	  138,	  poz.	  974,	  Nr	  173,	  poz.	  1218,	  z	  2008	  r.	  Nr	  180,	  poz.	  
1111,	  Nr	  223,	  poz.	  1458,	  z	  2009	  r.	  Nr	  52,	  poz.	  420,	  Nr	  157,	  
poz.	  1241,	  z	  2010	  r.	  Nr	  28,	  poz.	  142	  i	  146	  i	  Nr	  40,	  poz.	  230)	  

w	  związku	   z	  art.	   221	   ust.	   1	  i	   4	  ustawy	   z	  dnia	   27	   sierpnia	  
2009	  r.	  o	  finansach	  publicznych	  (Dz.	  U.	  Nr	  157,	  poz.	  1240)	  
Rada	  Gminy	  Złotów	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   Podmioty	   nie	   zaliczone	   do	   sektora	   finansów	  
publicznych	  i	  nie	  działające	  w	  celu	  osiągnięcia	  zysku	  mogą	  
otrzymywać	   z	  budżetu	   gminy	   dotacje	   na	   cele	   publiczne	  
związane	   z	  realizacją	   zadań	   gminy,	   innych	   niż	   określone	  
w	  ustawie	   z	  dnia	   24	   kwietnia	   2003	   r.	   o	  działalności	  
pożytku	  publicznego	  i	  o	  wolontariacie.	  
§2.	   Podmiot,	   który	   występuje	   o	  przyznanie	   dotacji	   na	  
realizację	   zadania,	   obowiązany	   jest	   złożyć	   wniosek,	  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 
230) w związku z art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Złotów uchwala, 
co następuje:

§1. Podmioty nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku 
mogą otrzymywać z budżetu gminy dotacje na cele 
publiczne związane z realizacją zadań gminy, innych 
niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§2. Podmiot, który występuje o przyznanie do-
tacji na realizację zadania, obowiązany jest złożyć 
wniosek, w którym powinien przedstawić ofertę 

2951

UCHWAŁA NR XLIII/380/10 RADY GMINY ZŁOTÓW

 z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji na zadania publiczne inne niż określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykony-

wania zleconego zadania



Poz. 2951
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17031 –

jego wykonania, zgodnie z zasadami uczciwej kon-
kurencji, która gwarantowałaby wykonanie zadania 
w sposób efektywny, oszczędny i terminowy.

§3. We wniosku o przyznanie dotacji podmiot po-
winien określić: 

1. nazwę podmiotu, adres i opis jego statusu 
prawnego, 

2. terminy i miejsce realizacji zadania, 
3. szczegółową kalkulację przewidywanych kosz-

tów realizacji zadania, 
4. wysokość wnioskowanej dotacji, 
5. informację o posiadanych zasobach rzeczowych 

i kadrowych zapewniających wykonanie zadania, w 
tym o wysokości środków finansowych uzyskanych 
na realizację danego zadania z innych źródeł, 

6. dotychczasowe przedsięwzięcia i osiągnięte 
efekty w zakresie zadań, których dotyczy wniosek.

§4. 1. Podmiot składa wniosek o dotację do Wójta 
Gminy Złotów na kolejny rok budżetowy w terminie 
do dnia 15 września roku poprzedzającego rok bu-
dżetowy. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Wójt Gminy Złotów dokonuje analizy przedłożo-
nych wniosków, a następnie ustala imienny wykaz 
podmiotów oraz kwoty proponowanej dotacji, poda-
jąc do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Złotów. 

3. Wójt Gminy dokonuje analizy, o której mowa 
w ust. 2 rozpatruje celowość realizacji określone-
go zadania publicznego przez podmiot, biorąc pod 
uwagę stopień, w jakim oferta odpowiada prioryte-
tom zadań publicznych, daje gwarancję realizacji za-
dań zgodnie ze standardami właściwymi dla danego 
zadania, środki dostępne na realizację określonych 
zadań, rodzaje określonych zadań i korzyści wynika-
jące z realizacji zadania publicznego przez podmiot. 

4. Proponowane kwoty dotacji zostają ujęte w 
projekcie uchwały budżetowej. 

5. W przypadku odmowy udzielenia dotacji Wójt 
informuje podmiot na piśmie w terminie nie przekra-
czającym 2 miesięcy od dnia złożenia wniosku.

§5. 1. W szczególnie uzasadnionych przypad-
kach, można składać wnioski o przyznanie dotacji w 
trakcie roku budżetowego.

 2. Przepis §4 ust. 2, 3, i 5 stosuje się odpowied-
nio.

§6. Podstawą formalną przekazania dotacji upraw-
nionym podmiotom jest umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Złotów, a tym podmiotem zgodnie z art. 221 
ust 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.

§7. Tryb przekazywania dotacji na wykonanie zle-
conego zadania zależy od rodzaju i charakteru za-
dania: 

1. Dotacja przekazywana jednorazowo - podle-
ga rozliczeniu po wykonaniu zadania na podstawie 

przedłożonych przez dotowany podmiot kserokopii 
faktur lub innych dokumentów księgowych potwier-
dzających realizację wydatku.

 2. Dotacja przekazywana ratalnie - każdorazowo 
przed terminem przekazania kolejnej raty dotacji 
określonej w umowie, podmiot złoży Wójtowi pi-
semną informację o sposobie wykorzystania przeka-
zanej części dotacji oraz dołączy kserokopie faktur 
lub innych dokumentów księgowych potwierdzają-
cych realizację wydatku.

§8. 1. Roczne rozliczenie udzielonej dotacji nastę-
puje: 

- w terminie do dnia 31 stycznia roku następnego, 
jeżeli termin wykorzystania dotacji dotyczy danego 
roku budżetowego,

 - w terminie 30 dni od zakończenia realizacji doto-
wanego zadania, jeżeli termin wykorzystania dotacji 
nie przekracza danego roku budżetowego.

 2. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik Nr 
2 do Uchwały. 

3. Wraz z rozliczeniem dotacji dotowany podmiot 
jest zobowiązany złożyć sprawozdanie z wykonania 
dotowanego zadania. 

4. Kwota niewykorzystanej dotacji podlega zwro-
towi na rachunek budżetu gminy: 

- w terminie do dnia 31 stycznia roku następnego, 
w przypadku dotacji w części niewykorzystanej do 
końca roku budżetowego, 

- w terminie 15 dni po upływie terminu wykorzy-
stania dotacji w przypadku, gdy termin ten nie prze-
kracza danego roku budżetowego.

§9. 1. W trakcie realizacji zadania i po jego zakoń-
czeniu podmiot podlega kontroli pod względem fi-
nansowym i merytorycznym oraz zobowiązany jest 
do udostępnienia niezbędnych dokumentów umoż-
liwiających przeprowadzenie kontroli dotowanego 
zadania publicznego z budżetu gminy. 

2. Kontrole przeprowadzają upoważnieni przez 
Wójta pracownicy Urzędu Gminy w Złotowie. 

3. Z czynności kontrolnych zostaje sporządzony 
protokół wraz z wnioskami pokontrolnymi, który 
jest przedstawiany Wójtowi Gminy Złotów do za-
twierdzenia i ewentualnego sformułowania zaleceń 
pokontrolnych. 

4. Protokół wraz z wnioskami przedkładany jest 
również Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Złotów.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Złotów.

§11. Traci moc Uchwała Nr XLVI/384/06 Rady 
Gminy Złotów z dnia 28 września 2006r. w sprawie 
określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku 
na realizację zadań publicznych innych niż określone 
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17032 – Poz. 2951

§12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

 Przewodniczący Rady
(-) inż. Piotr Lach



Poz. 2951
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17033 –

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  155	   –	  44	  –	   Poz.	  2951	  
	  

	  
	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17034 – Poz. 2951

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  155	   –	  45	  –	   Poz.	  2951	  
	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17035 – Poz. 2951

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  155	   –	  46	  –	   Poz.	  2951	  
	  

	  
	  


